RESORTI GmbH & Co. KG
Dieselstraße 10
48653 Coesfeld
Telefon: +49(0)2541 97146-15
E-Mail: mail@resorti.de
UST-ID: DE 297839351
Geschäftsführer
Daniel Bertmann
Seite 1 von 2
Schutzhütte Aton aus Recycling-Kunststoff
Hochwertige Schutzhütte aus Recycling-Kunststoff inkl. Dacheindeckung mit
Bitumenschindeln. Kaufen Sie Parkbänke vom Experten!
Artikelnummer HA-4500004
Produktbeschreibung
Die Kunststoff Schutzhütte Aton ist eine überdachte Bank-Tisch Kombination und der ideale Wanderunterstand. Die Schutzhütte wird
umweltschonend aus wieder aufbereitetem Recycling-Kunststoff - hochwertigen Sekundärkunststoffen (Polyolefinen) - gefertigt. Dies
sorgt für eine Entlastung der Deponien und ist nachhaltig umweltschonend. Dafür steht auch die Auszeichnung dieser Produkte mit
dem Umweltzeichen "DER BLAUE ENGEL". Die Schutzhütte erhalten Sie inkl. Dacheindeckung mit Bitumenschindeln.
Produktvorteile:
Wetterfestes und witterungsbeständiges Material
Lange Lebensdauer im Outdoorbereich
Sehr geringe Wartungskosten
Schadstofffrei (unbedenklich nach DIN 71, Teil 3 Spielplatzverordnung)
Material mechanisch problemlos bearbeitbar (schrauben, sägen, bohren, nageln)
Geringe Verletzungsgefahr (splitterfreies Material)
Verrottungsfest, ganzjähriger Einsatz möglich
Material:
Die komplette Schutzhütte besteht aus umweltschonendem Recycling-Kunststoff.
Die Dacheindeckung besteht aus Bitumenschindeln.
Befestigung:
Die Schutzhütte Aton kann dank des hohen Eigengewichts freistehend aufgestellt werden. Nach Bedarf kann die Schutzhütte auch mit
Metallwinkeln aufgeschraubt werden. Der Kunststoff ist mechanisch leicht zu bearbeiten und die entsprechenden Löcher für die
Verschraubung lassen sich problemlos bohren. Befestigungsmaterial ist nicht im Lieferumfang enthalten.
Maße und Gewicht:
Gesamlänge: 2300 mm
Gesamthöhe: 2800 mm
Gesamtbreite: 2100 mm
Gewicht: ca. 900 kg
Bank:
Breite: 2000 mm
Sitzhöhe: 450 mm
Tisch:
Tischhöhe: 750 mm
Tischfläche: 600 x 2000 mm
Aufbau und Anlieferung:
RESORTI GmbH & Co. KG
Dieselstraße 10
48653 Coesfeld
Telefon: +49(0)2541 97146-15
E-Mail: mail@resorti.de
UST-ID: DE 297839351
Geschäftsführer
Daniel Bertmann
Seite 2 von 2
Wir liefern Ihnen die Schutzhütte Aton frei Ladekante ohne Entladen. Hilfestellung bei der Entladung ist vor Ort ist notwendig. Sie
bekommen die Schutzhütte vormontiert angeliefert, lediglich das Dach muss noch aufmontiert werden. Die Montageanleitung und das
Montagematerial liegen bei.
Produkteigenschaften
Material Kunststoff
Befestigung Aufschrauben, Ohne (Standgerät)
Breite 2001 - 2500 mm
Armlehne ohne Armlehne
Rückenlehne ohne Rückenlehne
Sitzhöhe 450 mm
Produktmerkmale
Überdachte Bank-Tisch Kombination
Inkl. Dacheindeckung mit Bitumenschindeln
Qualität "Made in Germany"
Schadstofffrei (unbedenklich nach DIN 71, Teil 3 Spielplatzverordnung)
Technische Daten
Material Recycling Kunststoff
Gesamtbreite ca. 2800 mm
Gesamthöhe ca. 2760 mm
Gesamttiefe ca. 2570 mm
Gewicht ca. 1081 kg
Breite 2000 mm
Bankbohlen je Seite 3 (2000x100x47 mm)
Sitzhöhe 450 mm
Tischfläche 600 x 2000 mm
Tischhöhe 750 mm
Tischbohlen 5 Stück (2000x100x47 mm)
Weitere Bilder